
UCHWAŁA NR XLIV/290/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Włoszczowskiego. 

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 559) art. 216 ust. 2, pkt 5,  art. 220 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r., poz.305 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Włoszczowskiego polegającej na poniesieniu nakładów na 
modernizację drogi powiatowej nr 0228T na odcinku Radków (Młyn) – Radków o długości 1356 mb oraz drogi 
powiatowej nr 0237T na odcinku Kossów – Kwilina o długości 1410 mb w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego „Modernizacja infrastruktury drogowej zlokalizowanej na terenie gminy Radków” do łącznej 
kwoty 2.044.045,00 zł (słownie: dwa miliony czterdzieści cztery tysiące czterdzieści pięć zł 00/100). 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1 uchwały nastąpi ze środków budżetu Gminy Radków na rok 
2022. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Radków a Powiatem Włoszczowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1615C07-6A12-4482-B205-72A1C14E8351. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 

559) Gminy, związki międzygminne i stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie 

wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy. 

Stosownie do art. 216 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 

2021r., poz. 305 ze zm.) wydatki budżetu jednostek samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację 

zadań określonych w odrębnych przepisach, w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych 

jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego. 

 
Udzielenie Powiatowi Włoszczowskiemu pomocy rzeczowej do kwoty 2.044.045,00 zł w postaci 

wymienionego zadania pozwoli na poprawę infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa na drogach na 

terenie Gminy Radków. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1615C07-6A12-4482-B205-72A1C14E8351. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



